

Årsredovisning

för

Sandbergs Smide- & Mekaniska AB

556718-0392

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Sandberg, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för Sandbergs Smide- & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver metallegoarbeten samt konstruktionsarbeten inom bygg- & processindustrin.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	49 133	26 640	24 998	35 220
Resultat efter finansiella poster	7 288	1 436	2 311	2 966
Soliditet (%)	40,1	46,9	49,8	47,0
Balansomslutning	22 711	21 936	18 395	15 685

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 22 493 mkr jmf med fg år, dvs en ökning om drygt 84%, vilket beror på ökad efterfrågan och flera större projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 161 564	1 235 420	5 496 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		1 235 420	-1 235 420	0
Årets resultat			1 977 039	1 977 039
Belopp vid årets utgång	100 000	2 396 984	1 977 039	4 474 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 396 984
årets vinst	1 977 039
	4 374 023
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 374 023
	4 374 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 132 746	26 639 587
Övriga rörelseintäkter		423 904	142 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 556 650	26 782 389
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 393 285	-11 971 646
Övriga externa kostnader		-5 330 080	-4 503 874
Personalkostnader	2	-9 190 161	-7 600 339
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 273 982	-1 211 463
Summa rörelsekostnader		-42 187 508	-25 287 322
Rörelseresultat		7 369 142	1 495 067
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	400
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 845	-59 326
Summa finansiella poster		-80 814	-58 926
Resultat efter finansiella poster		7 288 328	1 436 141
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	130 829
Summa bokslutsdispositioner		-4 800 000	130 829
Resultat före skatt		2 488 328	1 566 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-511 289	-331 550
Årets resultat		1 977 039	1 235 420

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	936 125	1 132 328
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 855 699	2 901 899
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	720 006	1 163 772
Summa materiella anläggningstillgångar		4 511 830	5 197 999
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	1 150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 150 000
Summa anläggningstillgångar		4 511 830	6 347 999
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 419 757	986 611
Förskott till leverantörer		0	1 175 485
Summa varulager		1 419 757	2 162 096
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 691 418	10 598 338
Övriga fordringar		182 953	366 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		812 082	139 793
Summa kortfristiga fordringar		9 686 453	11 104 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 101 360	2 321 288
Summa kassa och bank		7 101 360	2 321 288
Summa omsättningstillgångar		18 207 570	15 587 877
SUMMA TILLGÅNGAR		22 719 400	21 935 876

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 396 984	4 161 564
Årets resultat		1 977 039	1 235 420
Summa fritt eget kapital		4 374 023	5 396 984
Summa eget kapital		4 474 023	5 496 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 650 000	4 850 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 185 647	1 185 647
Summa obeskattade reserver		5 835 647	6 035 647
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 414 396	1 808 777
Skulder till koncernföretag		3 850 000	0
Summa långfristiga skulder		5 264 396	1 808 777
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		394 644	1 570 129
Leverantörsskulder		3 952 230	3 998 087
Skatteskulder		301 131	98 409
Övriga skulder		1 645 228	1 919 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		852 101	1 008 511
Summa kortfristiga skulder		7 145 334	8 594 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 719 400	21 935 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 744 106	3 431 324
Inköp	284 913	312 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 029 019	3 744 106
Ingående avskrivningar	-2 611 778	-2 134 795
Årets avskrivningar	-481 116	-476 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 092 894	-2 611 778
Utgående redovisat värde	936 125	1 132 328

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 255 420	4 228 348
Inköp	302 900	27 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 558 320	4 255 420
Ingående avskrivningar	-1 353 521	-1 047 489
Årets avskrivningar	-349 100	-306 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 702 621	-1 353 521
Utgående redovisat värde	2 855 699	2 901 899

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 218 833	2 079 212
Inköp	0	139 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 218 833	2 218 833
Ingående avskrivningar	-1 055 061	-626 613
Årets avskrivningar	-443 766	-428 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 498 827	-1 055 061
Utgående redovisat värde	720 006	1 163 772

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	0
Tillkommande fordringar		1 150 000
Avgående fordringar	-1 150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 150 000
Utgående redovisat värde	0	1 150 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	249 600
Försäljningar	0	-249 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	230 201
	0	230 201

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 809 040 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 414 396	1 808 777
	1 414 396	1 808 777
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	394 644	394 644
	394 644	394 644

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Bromölla 2023-06-29

Jonas Sandberg
Jonas Sandberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Sandra Winqvist
Sandra Winqvist
Auktoriserad revisor
